Приложение № 22
к п. 4.1.8. Временной Инструкции
о проведении исполнительных
действий
ИП____________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о наложении ареста на имущество должника
и объявлении запрета на его отчуждение

___.___.___________							г.________________	Мною, государственным исполнителем ___________________________ Государственной исполнительной службы _______________________________,
при принудительном исполнении:
название документа: ________________ № _______________________________
выданного «___»__________года _______________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)
о: __________________________________________________________________
Должник: ___________________________________________________________
дата рождения: ______________________________________________________
адрес: _______________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________
Взыскатель: _________________________________________________________
адрес: _______________________________________________________________

установлено:
________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Учитывая изложенное, руководствуясь статьей 58 Временного порядка «Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наложить арест на все имущество, которое принадлежит должнику____________________________________________________________
2. Запретить осуществлять отчуждение какого-либо имущества, которое принадлежит должнику:_______________________________________________
исключительно в пределах суммы долга. Арест наложить с момента поступления постановления.
3. Копии постановления направить для исполнения органам, осуществляющим регистрацию имущества или ведущим реестр запрета на его отчуждение.

Должность											      ФИО
[bookmark: _GoBack]м.п.